[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 02 июля 2018 г. № 07/760

О признании утратившими силу  некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл»

В соответствии с Законом Республики Коми от 1 декабря 2015 года № 114-РЗ                   «О преобразовании муниципальных образований муниципального района «Вуктыл» в Республике Коми и внесении изменений в связи с этим в Закон Республики Коми                      «О территориальной организации местного самоуправления в Республике Коми» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 18 июня 2012 года № 06/629 «Об утверждении Порядка предоставления в 2012 году субсидий на возмещение убытков, возникающих в результате государственного регулирования цен на топливо твердое, реализуемое гражданам муниципального района «Вуктыл» для нужд отопления»;
2) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 26 февраля 2013 года № 02/202 «Об утверждении Порядка предоставления в 2013 году субсидий на возмещение убытков, возникающих в результате государственного регулирования цен на топливо твердое, реализуемое гражданам муниципального района «Вуктыл» для нужд отопления»;
3) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 24 декабря 2013 года № 12/1452 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 26 февраля 2013 г. № 02/202 «Об утверждении Порядка предоставления в 2013 году субсидий на возмещение убытков, возникающих в результате государственного регулирования цен на топливо твердое, реализуемое гражданам муниципального района «Вуктыл» для нужд отопления»;
4) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 01 апреля 2014 года № 04/366 «Об утверждении Порядка предоставления в 2014 году субсидий на возмещение убытков, возникающих в результате государственного регулирования цен на топливо твердое, реализуемое гражданам муниципального района «Вуктыл» для нужд отопления»;
5) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 14 апреля 2015 года № 04/311 «Об утверждении Порядка предоставления в 2015 году субсидий на возмещение убытков, возникающих в результате государственного регулирования цен на топливо твердое, реализуемое гражданам муниципального района «Вуктыл» для нужд отопления»;
6) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от                      02 сентября 2015 года № 09/599 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 14 апреля 2015 года № 04/311 «Об утверждении Порядка предоставления в 2015 году субсидий на возмещение убытков, возникающих в результате государственного регулирования цен на топливо твердое, реализуемое гражданам муниципального района «Вуктыл» для нужд отопления»;
7) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 18 марта              2016 года № 03/213 «Об утверждении Порядка предоставления в 2016 году субсидий на возмещение убытков, возникающих в результате государственного регулирования цен на топливо твердое, реализуемое гражданам, проживающим на территории муниципального района «Вуктыл» и используемое для нужд отопления».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» О.Б. Бузуляк.

Руководитель администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                      В.Н. Крисанов